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电动力学(双语),高等代数专题,光谱学
与光谱分析A,模糊数学

上课教师：胡建华,陆秋君,沈建琪,严非
男

选课课号：(2019-2020-2)-22000100-1,(2019-2020-2)-
22000200-1,(2019-2020-2)-22000400-1,(2019-2020-2)-
22000671-1

考试时间：2020-09-24(17:10-19:10) 考试地点：综合楼B区101 考试人数：29

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 唐宁 1722010125 数学与应用数学 22000400 模糊数学

2 韦海龙 1722010230 数学与应用数学 22000400 模糊数学

3 尹康 1720250140 数学与应用数学 22000200 高等代数专题

4 叶欢乐 1722010131 数学与应用数学 22000200 高等代数专题

5 郑熙 1722010135 数学与应用数学 22000200 高等代数专题

6 李馨莹 1722010206 数学与应用数学 22000200 高等代数专题

7 王梦颖 1722010209 数学与应用数学 22000200 高等代数专题

8 顾凯心 1722010218 数学与应用数学 22000200 高等代数专题

9 贺逸 1722010219 数学与应用数学 22000200 高等代数专题

10 蒋晟昊 1722010221 数学与应用数学 22000200 高等代数专题

11 孙晓亮 1722010227 数学与应用数学 22000200 高等代数专题

12 梅宇豪 1622020116 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

13 储宇杰 1722020106 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

14 朱欣宇 1722020121 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

15 郑紫暄 1817030314 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

16 董之睿 1822020104 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

17 付马标 1822020105 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

18 高杰 1822020106 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

19 顾畅 1822020107 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

20 路力 1822020112 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

21 吕韶东 1822020113 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

22 白玉 1822020203 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

23 陈俊坤 1822020204 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

24 冯泽皓 1822020207 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

25 高鑫培 1822020208 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

26 蓝麒麟 1822020211 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

27 姚航 1822020219 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

28 孙波 1822020114 应用物理学 22000100 电动力学(双语)

29 过鹏程 1722020208 应用物理学 22000671 光谱学与光谱分析A

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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高等代数与解析几何(II),光谱学与光谱
分析A,结构化学,无机化学,无机化学(双
语)(2),运筹学A

上课教师：顾颖颖,郭宁,胡建华,严非男,
宇振盛,朱林

选课课号：(2019-2020-2)-22000671-1,(2019-2020-2)-
22000910-1,(2019-2020-2)-22001460-1,(2019-2020-2)-
22002080-1,(2019-2020-2)-22002650-2,单开重修班(2019-
2020-2)-22001080-1,荣誉班(2019-2020-2)-22002650-1

考试时间：2020-09-24(17:10-19:10) 考试地点：综合楼B区105 考试人数：26

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 李昊 1322010117 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

2 杨召豪 1522010129 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

3 魏宇阳 1722010130 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

4 岳军宇 1822010133 理科试验班 22002650 高等代数与解析几何(II)

5 李汶珂 1822010201 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

6 于璞 1922400109 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

7 郑杏子 1922400111 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

8 陈佳跃 1922400113 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

9 莫英豪 1922400123 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

10 奚超凡 1922400129 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

11 王艺璇 1922400206 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

12 程龙昊 1922400213 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

13 张玉英 1922400310 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

14 黄上海 1922400316 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

15 袁子吟 1922400430 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

16 郭梦雨 1922400501 数学与应用数学 22002650 高等代数与解析几何(II)

17 江亦非 1922400117 应用化学 22002080 无机化学(双语)(2)

18 王曦 1922400227 应用化学 22002080 无机化学(双语)(2)

19 曲云龙 1922400323 应用化学 22002080 无机化学(双语)(2)

20 魏启儒 1922400427 应用化学 22002080 无机化学(双语)(2)

21 戎红伟 1722030217 应用化学 22001460 结构化学

22 宋怀玉 1935040324 食品科学与工程 22001080 无机化学

23 刘崇文 1622010220 数学与应用数学 22000910 运筹学A

24 梁力文 1822010215 数学与应用数学 22000910 运筹学A

25 李昕洁 1722020102 应用物理学 22000671 光谱学与光谱分析A

26 陈麟霄 1722020105 应用物理学 22000671 光谱学与光谱分析A

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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大学物理(英1),复变函数论,高等数学C(
2),普通化学B,人类文明与化学,数学分
析专题

上课教师：陈俊,计亚军,贾高,刘晓俊,杨
进,缪煜清

选课课号：(2019-2020-2)-22000130-1,(2019-2020-2)-
22000520-1,(2019-2020-2)-22001220-1,(2019-2020-2)-
22002230-1,(2019-2020-2)-22840000-1,单开重修班(2019-
2020-2)-22000762-2

考试时间：2020-09-28(17:10-19:10) 考试地点：综合楼B区104 考试人数：38

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 程旭 1935040516 环境工程 22840000 人类文明与化学

2 李峙江 1624020108 材料科学与工程 22000762 普通化学B

3 TABUCHE FELIXCHWEYA 1935027101 土木工程 22002230 大学物理(英1)

4 梁钰坤 1513040229 金融学 22001220 高等数学C(2)

5 石昊 1514410537 车辆工程 22001220 高等数学C(2)

6 李天驰 1613490710 管理科学 22001220 高等数学C(2)

7 戴海涛 1614410208 车辆工程 22001220 高等数学C(2)

8 吴嘉颖 1619660213 食品质量与安全 22001220 高等数学C(2)

9 曹化睿 1719660202 食品质量与安全 22001220 高等数学C(2)

10 程茜 1720550405 会计学 22001220 高等数学C(2)

11 田林冲 1813040230 金融学 22001220 高等数学C(2)

12 赵茜 1813200210 税收学 22001220 高等数学C(2)

13 杨子婷 1820550321 传播学 22001220 高等数学C(2)

14 范乐为 1914070108 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

15 黄海涛 1914070110 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

16 李江 1914070111 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

17 蒙俊兆 1914070114 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

18 韦懿轩 1914070118 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

19 徐悦淇 1914070202 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

20 安泓锦 1914070204 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

21 丁哲培 1914070207 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

22 王家庆 1914070217 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

23 朱启宇 1914070224 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

24 杨晴如 1914070302 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

25 方思豪 1914070308 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

26 李盛 1914070311 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

27 荣辰岳 1914070315 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

28 武辰安 1914070318 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

29 尹旭彪 1914070320 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

30 张开轶 1914070321 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

31 郑恒尧 1914070322 机械设计制造及其自动化(国际工程)(中德合作) 22001220 高等数学C(2)

32 唐宁 1722010125 数学与应用数学 22000520 数学分析专题

33 梁流明 1722010223 数学与应用数学 22000520 数学分析专题

34 覃钦浩 1722010228 数学与应用数学 22000520 数学分析专题

35 杨召豪 1522010129 数学与应用数学 22000130 复变函数论

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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大学物理(英1),复变函数论,高等数学C(
2),普通化学B,人类文明与化学,数学分
析专题

上课教师：陈俊,计亚军,贾高,刘晓俊,杨
进,缪煜清

选课课号：(2019-2020-2)-22000130-1,(2019-2020-2)-
22000520-1,(2019-2020-2)-22001220-1,(2019-2020-2)-
22002230-1,(2019-2020-2)-22840000-1,单开重修班(2019-
2020-2)-22000762-2

考试时间：2020-09-28(17:10-19:10) 考试地点：综合楼B区104 考试人数：38

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

36 谭凯 1822010125 数学与应用数学 22000130 复变函数论

37 陈轩麟 1822010212 数学与应用数学 22000130 复变函数论

38 潘世纪 1822010222 数学与应用数学 22000130 复变函数论

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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电磁学,高等数学方法与提高,化工原理,
数值分析

上课教师：贾高,王丽军,王世革,魏连鑫,
于海涛

选课课号：(2019-2020-2)-22001500-1,(2019-2020-2)-
22002320-1,(2019-2020-2)-22002750-2,(2019-2020-2)-
22810070-1,荣誉班(2019-2020-2)-22002750-1

考试时间：2020-09-28(17:10-19:10) 考试地点：综合楼B区108 考试人数：23

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 戎红伟 1722030217 应用化学 22001500 化工原理

2 许玮琦 1822030124 应用化学 22001500 化工原理

3 俞元晨 1822030125 应用化学 22001500 化工原理

8 董之睿 1822020104 应用物理学 22002750 电磁学

9 徐志成 1822020119 应用物理学 22002750 电磁学

10 林正 1822020212 应用物理学 22002750 电磁学

11 陈昊林 1922400112 应用物理学 22002750 电磁学

12 董宇锋 1922400114 应用物理学 22002750 电磁学

13 侯方中 1922400116 应用物理学 22002750 电磁学

14 葛耀楷 1922400415 应用物理学 22002750 电磁学

15 谢发鸿 1922400428 应用物理学 22002750 电磁学

16 罗丽 1922400503 应用物理学 22002750 电磁学

17 刘志杰 1922400520 应用物理学 22002750 电磁学

18 杨胜化 1922400529 应用物理学 22002750 电磁学

19 李馨莹 1722010206 数学与应用数学 22002320 数值分析

20 谢斯腾 1822010129 数学与应用数学 22002320 数值分析

21 宋慧雯 1822010204 数学与应用数学 22002320 数值分析

22 闫彩红 1822010209 数学与应用数学 22002320 数值分析

23 罗洪文 1822010218 数学与应用数学 22002320 数值分析

24 吴汝扬 1822010228 数学与应用数学 22002320 数值分析

25 杨耀昇 1822010230 数学与应用数学 22002320 数值分析

26 张渝棚 1822010233 数学与应用数学 22002320 数值分析

27 焦玉坤 1722020209 应用物理学 22810070 高等数学方法与提高

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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大学物理A(2) 上课教师：刘廷禹,周健阳
选课课号：单开重修班(2019-2020-2)-22000060-1,单开重修班(
2019-2020-2)-22000060-2

考试时间：2020-09-29(12:50-14:50) 考试地点：一教101 考试人数：34

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 张宇 1617440630 建筑环境与能源应用工程 22000060 大学物理A(2)

2 周思贝 1620190108 印刷工程(卓越班) 22000060 大学物理A(2)

3 倪逸尘 1712020121 测控技术与仪器 22000060 大学物理A(2)

4 裴宇晨 1712110225 电气工程及其自动化  22000060 大学物理A(2)

5 余建萧 1712120127 自动化 22000060 大学物理A(2)

6 林学炜 1712440212 电子信息工程 22000060 大学物理A(2)

7 林钟潼 1712440312 电子信息工程 22000060 大学物理A(2)

8 陈哲 1714410306 车辆工程 22000060 大学物理A(2)

9 杨小祥 1714410429 车辆工程 22000060 大学物理A(2)

10 丘庚申 1714410525 机械设计制造及其自动化 22000060 大学物理A(2)

11 蒋月荣 1714410601 车辆工程 22000060 大学物理A(2)

12 林懿德 1717440717 土木工程 22000060 大学物理A(2)

13 徐丹 1719640111 医学信息工程 22000060 大学物理A(2)

14 黄敬祐 1719640120 医学影像技术 22000060 大学物理A(2)

15 汪航 1719640127 生物医学工程 22000060 大学物理A(2)

16 徐屿楠 1719640130 生物医学工程 22000060 大学物理A(2)

17 彭博 1719640423 生物医学工程 22000060 大学物理A(2)

18 王新宇 1719640510 生物医学工程 22000060 大学物理A(2)

19 廖欢 1719640602 假肢矫形工程 22000060 大学物理A(2)

20 马潇然 1719640603 生物医学工程 22000060 大学物理A(2)

21 钟瀚海 1719640631 生物医学工程 22000060 大学物理A(2)

22 韩青志 1719640714 生物医学工程 22000060 大学物理A(2)

23 开开 1719640719 生物医学工程 22000060 大学物理A(2)

24 王悦茗 1719640809 假肢矫形工程 22000060 大学物理A(2)

25 李馨莹 1722010206 数学与应用数学 22000060 大学物理A(2)

26 王梦颖 1722010209 数学与应用数学 22000060 大学物理A(2)

27 孙同庆 1812440117 电子信息工程 22000060 大学物理A(2)

28 张晨涛 1812440621 通信工程 22000060 大学物理A(2)

29 董子钦 1819640118 生物医学工程 22000060 大学物理A(2)

30 袁晓乐 1819640310 生物医学工程 22000060 大学物理A(2)

31 方一凡 1819640514 生物医学工程 22000060 大学物理A(2)

32 张沈栋 1819660232 食品科学与工程 22000060 大学物理A(2)

33 伍培境 1820040136 包装工程 22000060 大学物理A(2)

34 夏瑞松 1822030222 应用化学 22000060 大学物理A(2)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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发光学与发光材料,精算数学基础,经济
博弈论,力学,量子力学

上课教师：艾克凤,郭文军,王小平,严非
男,张东

选课课号：(2019-2020-2)-22000330-1,(2019-2020-2)-
22000350-1,(2019-2020-2)-22000380-1,(2019-2020-2)-
22000390-1,(2019-2020-2)-22001890-1

考试时间：2020-09-29(17:10-19:10) 考试地点：综合楼B区108 考试人数：33

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 梁流明 1722010223 数学与应用数学 22000350 精算数学基础

2 韦海龙 1722010230 数学与应用数学 22000350 精算数学基础

3 刘昊宇 1620190116 应用物理学 22000390 量子力学

4 窦潘宇 1722020107 应用物理学 22000390 量子力学

5 郑紫暄 1817030314 应用物理学 22000390 量子力学

6 贲兴鹏 1822020103 应用物理学 22000390 量子力学

7 董之睿 1822020104 应用物理学 22000390 量子力学

8 付马标 1822020105 应用物理学 22000390 量子力学

9 高杰 1822020106 应用物理学 22000390 量子力学

10 顾畅 1822020107 应用物理学 22000390 量子力学

11 顾欣然 1822020108 应用物理学 22000390 量子力学

12 路力 1822020112 应用物理学 22000390 量子力学

13 高鑫培 1822020208 应用物理学 22000390 量子力学

14 彭鹏 1822020215 应用物理学 22000390 量子力学

15 孙波 1822020114 应用物理学 22000390 量子力学

16 沈杰 1612140119 光电信息科学与工程(中德合作)-1 22000380 力学

17 王远航 1612140126 光电信息科学与工程(中德合作)-1 22000380 力学

18 张蕙然 1912140104 光电信息科学与工程(中德合作) 22000380 力学

19 杜恺锐 1912140106 光电信息科学与工程(中德合作) 22000380 力学

20 郭家兴 1912140109 光电信息科学与工程(中德合作) 22000380 力学

21 韩雨轩 1912140111 光电信息科学与工程(中德合作) 22000380 力学

22 山岳宏 1912140120 光电信息科学与工程(中德合作) 22000380 力学

23 王海硕 1912140122 光电信息科学与工程(中德合作) 22000380 力学

24 储宇杰 1722020106 应用物理学 22001890 发光学与发光材料

25 朱欣宇 1722020121 应用物理学 22001890 发光学与发光材料

26 崔默翰 1722020207 应用物理学 22001890 发光学与发光材料

27 过鹏程 1722020208 应用物理学 22001890 发光学与发光材料

28 焦玉坤 1722020209 应用物理学 22001890 发光学与发光材料

29 李昕洁 1722020102 应用物理学 22001890 发光学与发光材料

30 陈麟霄 1722020105 应用物理学 22001890 发光学与发光材料

31 杨召豪 1522010129 数学与应用数学 22000330 经济博弈论

32 钱万鹏 1822010225 数学与应用数学 22000330 经济博弈论

33 吴汝扬 1822010228 数学与应用数学 22000330 经济博弈论

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。



上海理工大学考场情况登记表
第1页

数学分析(2),微分方程数值解法,微积
分(2),有机化学(2)

上课教师：贾梅,刘昌良,王中庆,熊非,张
天四

选课课号：(2019-2020-2)-22002160-1,(2019-2020-2)-
22002170-1,(2019-2020-2)-22002440-1,(2019-2020-2)-
22002620-2,荣誉班(2019-2020-2)-22002620-3

考试时间：2020-09-29(17:10-19:10) 考试地点：综合楼B区208 考试人数：28

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 唐宁 1722010125 数学与应用数学 22002440 微分方程数值解法

2 蒋晟昊 1722010221 数学与应用数学 22002440 微分方程数值解法

3 HATAMOVA GULBAHAR 1813047101 金融学 22002170 微积分(2)

4 HA JUNSEOK 1913527104 国际经济与贸易 22002170 微积分(2)

5 MIRANDARODRIGUEZ TUL IOAL FREDO 1935027110 土木工程 22002170 微积分(2)

6 BAYANOV DIYAR 1935037103 计算机科学与技术 22002170 微积分(2)

7 TAGAEV NURSULTAN 1935037105 计算机科学与技术 22002170 微积分(2)

8 MBANABAMA JUANFROIL ANRAMOS 1935037116 电气工程及其自动化 22002170 微积分(2)

9 RAHMONOV MIRZODAVRON 1935037122 电气工程及其自动化 22002170 微积分(2)

10 戎红伟 1722030217 应用化学 22002160 有机化学(2)

11 李昊 1322010117 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

12 徐添雨 1522010229 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

13 刘崇文 1622010220 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

14 魏宇阳 1722010130 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

15 李馨莹 1722010206 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

16 王嫄博 1822010106 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

17 岳军宇 1822010133 理科试验班 22002620 数学分析(2)

18 肖萍 1922400108 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

19 于璞 1922400109 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

20 郑杏子 1922400111 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

21 陈佳跃 1922400113 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

22 奚超凡 1922400129 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

23 程龙昊 1922400213 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

24 张玉英 1922400310 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

25 杨恩广 1922400329 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

26 孔祥葳 1922400402 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

27 张函瑜 1922400410 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

28 郭梦雨 1922400501 数学与应用数学 22002620 数学分析(2)

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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复变函数与积分变换A 上课教师：李洪波 选课课号：单开重修班(2019-2020-2)-22000141-1
考试时间：2020-09-30(15:00-17:00) 考试地点：综合楼B区105 考试人数：43

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 李志 1512110236 电气工程及其自动化  22000141 复变函数与积分变换A

2 石昊 1514410537 车辆工程 22000141 复变函数与积分变换A

3 杜常坤 1519640727 医学信息工程 22000141 复变函数与积分变换A

4 王建国 1519660215 测控技术与仪器 22000141 复变函数与积分变换A

5 岳恒山 1612020132 测控技术与仪器 22000141 复变函数与积分变换A

6 左晓玥 1612120108 自动化 22000141 复变函数与积分变换A

7 肖枫 1612440624 光电信息科学与工程 22000141 复变函数与积分变换A

8 戴海涛 1614410208 车辆工程 22000141 复变函数与积分变换A

9 马骏 1614410420 机械设计制造及其自动化 22000141 复变函数与积分变换A

10 钟国宁 1614410629 车辆工程 22000141 复变函数与积分变换A

11 黄智超 1614410714 车辆工程 22000141 复变函数与积分变换A

12 李璐明 1619640122 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

13 钟丽娟 1712110107 电气工程及其自动化  22000141 复变函数与积分变换A

14 韦寒 1712110130 电气工程及其自动化  22000141 复变函数与积分变换A

15 俞超 1712110133 电气工程及其自动化  22000141 复变函数与积分变换A

16 张子翰 1712110137 电气工程及其自动化  22000141 复变函数与积分变换A

17 裴宇晨 1712110225 电气工程及其自动化  22000141 复变函数与积分变换A

18 邵喆轩 1712140121 光电信息科学与工程(中德合作)-1 22000141 复变函数与积分变换A

19 贾依兰 1712440203 电子科学与技术 22000141 复变函数与积分变换A

20 李庆 1712440311 电子科学与技术 22000141 复变函数与积分变换A

21 林钟潼 1712440312 电子信息工程 22000141 复变函数与积分变换A

22 卫志豪 1712440419 电子信息工程 22000141 复变函数与积分变换A

23 闻佳豪 1712440822 电子科学与技术 22000141 复变函数与积分变换A

24 郭君峰 1719640117 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

25 徐屿楠 1719640130 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

26 高阔 1719640218 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

27 林杰 1719640223 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

28 蔡奕 1719640415 医学信息工程 22000141 复变函数与积分变换A

29 刘鑫峪 1719640421 医学信息工程 22000141 复变函数与积分变换A

30 王新宇 1719640510 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

31 何江鹏 1719640615 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

32 开开 1719640719 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

33 王乾阳 1719640725 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

34 张琳晶 1812440807 光电信息科学与工程 22000141 复变函数与积分变换A

35 赵英龙 1812440822 电子科学与技术 22000141 复变函数与积分变换A

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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复变函数与积分变换A 上课教师：李洪波 选课课号：单开重修班(2019-2020-2)-22000141-1
考试时间：2020-09-30(15:00-17:00) 考试地点：综合楼B区105 考试人数：43

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

36 莫吾兰·麦麦提 1814080125 电气工程及其自动化 22000141 复变函数与积分变换A

37 黄雨彤 1819640103 医学信息工程 22000141 复变函数与积分变换A

38 董子钦 1819640118 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

39 陈硕 1819640214 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

40 徐文海 1819640431 医学信息工程 22000141 复变函数与积分变换A

41 方一凡 1819640514 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

42 柏江川 1819640801 生物医学工程 22000141 复变函数与积分变换A

43 汤俊 1712440315 通信工程 22000141 复变函数与积分变换A

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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光学 上课教师：顾铮先,施成龙
选课课号：(2019-2020-2)-22000250-2,荣誉班(2019-2020-2)-
22000250-1

考试时间：2020-09-30(17:10-19:10) 考试地点：综合楼B区104 考试人数：34

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 郑紫暄 1817030314 应用物理学 22000250 光学

2 余江 1819090121 应用物理学 22000250 光学

3 侯应琢 1819640317 应用物理学 22000250 光学

4 路力 1822020112 应用物理学 22000250 光学

5 徐志成 1822020119 应用物理学 22000250 光学

6 董天辰 1822020206 应用物理学 22000250 光学

7 林正 1822020212 应用物理学 22000250 光学

8 陈昊林 1922400112 应用物理学 22000250 光学

9 高嘉诚 1922400115 应用物理学 22000250 光学

10 侯方中 1922400116 应用物理学 22000250 光学

11 李崇博 1922400118 应用物理学 22000250 光学

12 张杰涛 1922400132 应用物理学 22000250 光学

13 郑兴琦 1922400133 应用物理学 22000250 光学

14 高泽原 1922400215 应用物理学 22000250 光学

15 蒋汶霖 1922400217 应用物理学 22000250 光学

16 李存增 1922400218 应用物理学 22000250 光学

17 吴冠廷 1922400228 应用物理学 22000250 光学

18 张开 1922400231 应用物理学 22000250 光学

19 黄婷婷 1922400302 应用物理学 22000250 光学

20 张东平 1922400309 应用物理学 22000250 光学

21 陈慕尧 1922400312 应用物理学 22000250 光学

22 杜羽斌 1922400314 应用物理学 22000250 光学

23 刘笑寒 1922400321 应用物理学 22000250 光学

24 吕子皓 1922400322 应用物理学 22000250 光学

25 许杉杉 1922400408 应用物理学 22000250 光学

26 葛耀楷 1922400415 应用物理学 22000250 光学

27 罗一飞 1922400422 应用物理学 22000250 光学

28 冉宇龙 1922400423 应用物理学 22000250 光学

29 谢发鸿 1922400428 应用物理学 22000250 光学

30 罗丽 1922400503 应用物理学 22000250 光学

31 李志强 1922400518 应用物理学 22000250 光学

32 刘志杰 1922400520 应用物理学 22000250 光学

33 杨胜化 1922400529 应用物理学 22000250 光学

34 朱宝 1922400532 应用物理学 22000250 光学

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。
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导波光学基础,光学,数理统计 上课教师：卜胜利,施成龙,张东
选课课号：(2019-2020-2)-22000080-1,(2019-2020-2)-
22000250-2,(2019-2020-2)-22000470-1

考试时间：2020-09-30(17:10-19:10) 考试地点：综合楼B区108 考试人数：24

座号 姓名 学号 专业名称 课程代码 课程名称 签到

1 祁钰 1722010107 数学与应用数学 22000470 数理统计

2 国天馨 1722010202 数学与应用数学 22000470 数理统计

3 李馨莹 1722010206 数学与应用数学 22000470 数理统计

4 王梦颖 1722010209 数学与应用数学 22000470 数理统计

5 侯一民 1822010114 数学与应用数学 22000470 数理统计

6 黄佳龙 1822010115 数学与应用数学 22000470 数理统计

7 刘洋 1822010118 数学与应用数学 22000470 数理统计

8 宋慧雯 1822010204 数学与应用数学 22000470 数理统计

9 闫彩红 1822010209 数学与应用数学 22000470 数理统计

10 郭泽晖 1822010214 数学与应用数学 22000470 数理统计

11 梁力文 1822010215 数学与应用数学 22000470 数理统计

12 罗洪文 1822010218 数学与应用数学 22000470 数理统计

13 许浩辉 1822010229 数学与应用数学 22000470 数理统计

14 储宇杰 1722020106 应用物理学 22000080 导波光学基础

15 甘烨 1722020109 应用物理学 22000080 导波光学基础

16 陆泽恩 1722020112 应用物理学 22000080 导波光学基础

17 过鹏程 1722020208 应用物理学 22000080 导波光学基础

18 焦玉坤 1722020209 应用物理学 22000080 导波光学基础

19 李玉东 1722020210 应用物理学 22000080 导波光学基础

20 莫韵泉 1722020211 应用物理学 22000080 导波光学基础

21 朱世杰 1722020219 应用物理学 22000080 导波光学基础

22 李昕洁 1722020102 应用物理学 22000080 导波光学基础

23 陈麟霄 1722020105 应用物理学 22000080 导波光学基础

24 孙波 1822020114 应用物理学 22000250 光学

考场情况说明：

监考1： 监考2： 主监考签名：
监考3： 监考4： 副监考签名：

日期：              年         月         日 

 说明：本表考试结束后交开课学院保存，若学生违反考场纪律或作弊，则须将本表及时交教务处。


